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EXEMPLES DE REMBOURSEMENTS ADEP SANTE ENTREPRISE - GAMME CR ADEP
Base de
: CONTRAT . Prixmoyen ou tarif remboursement Remboursement FORMULE Remboursement Reste
D’ASSURANCE SANTE réglementé de la sécurité sociale ~ assurance maladie CHOISIE assurance maladie a
RESPONSABLE (BR) obligatoire (AMO) complémentaire (AMC) charge
HOSPITALISATION
Forfait journalier 20 € CR 150 a CR 400
ho§pitalier (15 € en service 0€ 0€ CR OPTIM 200 20.00 € 0€
(hébergement) psychiatrique) CR OPTIM 250
CR 150 40.00 €/jour
CR 200 50.00 €/jour
CR 250 60.00 €/jour
o . < CR 300 70.00 €/jour Variable
Chambre Particuliére NC Néant Néant CR 350 80.00 €/jour selon tarif
CR 400 90.00 €/jour

CR OPTIM 200 60.00 €/jour
CR OPTIM 250 50.00 €/jour

Séjours avec actes lourds

L'hopital public inclut la rémunération des pratriciens dans les frais de séjour, alors que leurs honoraires sont facturés séparément dans le secteur
privé

Opération chrirugicale de la cataracte, en secteur privé dépassements maitrisés

Frais de séi CR 150 a CR 400
rais de séjour en CR OPTIM 200 24.00 € 0€
secteur privé 745.54 € 745.54 € 721.54 € CR OPTIM 250
Hr?nora_ires CR 150 a CR 400 83.30 € 0.00 €
chirurgien
(adhérent OPTAM 355.00 € 271.70 € 271.70 € CR OPTIM 200 0.00 € 83.30€
ou OPTAM-CO) CR OPTIM 250 83.30€ 0.00 €
Opération chrirugicale de la cataracte, en secteur privé, secteur 2
rais de & CR 150 a CR 400
rais de séjour en CR OPTIM 200 24.00 € 0€
secteur privé 745.54 € 745.54 € 721.54 € CR OPTIM 250
. CR 150 81.51€ 93.79€
G ioiolics CR 200 & CR 400 17530 € 0.00 €
chirurgien (non 447.00 € 271.70 € 271.70 € ‘ '
aOPTZl\e/I—CO) ou CR OPTIM 200 0.00 € 175.30 €
CR OPTIM 250 81.51€ 93.79 €
Suivi d’une pneumonie (sans acte lourd) pour un patient de plus de 17 ans, en hépital public
: 5 CR 150 a CR 400
Frais de séjour en 3270.12€ 3270.12€ 2616.10€ | CROPTIM200 654.02€ 0¢€

secteur public CR OPTIM 250



EXEMPLES DE REMBOURSEMENTS ADEP SANTE ENTREPRISE - GAMME CR

Base de

CONTRAT . Pri if Remboursement

D’ASSURANCE SANTE “Xr?g?gfﬁezltjéta” d erleargke?gg:iiznsqgcr:;le assurance maladie

RESPONSABLE (BR) obligatoire (AMO)
SOINS COURANTS

Honoraires médecins secteur 1 => tarif de convention

Ex : consultation
médecin traitant
généraliste, patient
de plus de 18 ans

25.00 € 25.00 € 16.50 €

Ex : consultation
pédiatre pour enfant
de2a6ans

32.00 € 32.00€ 22.40 €

Ex : consultation
spécialiste pour un
patient de plus de
18 ans*

30.00 € 30.00 € 20.00 €

Honoraires médecins adhérents OPTAM ou OPTAM-CO => dépassements maitrisés

Ex : consultation
pédiatre pour enfant
de2a6ans

32.00 € 32.00€ 22.40€

Ex : consultation
spécialiste pour un
patient de plus de
18 ans*

44.00 € 30.00€ 20.00 €

Honoraires médecins Secteur 2 (non adhérents OPTAM ou OPTAM-CO) => honoraires libres

Ex : consultation
pédiatre pour enfant
de2a6ans

55.00 € 23.00 € 16.10 €

Ex : consultation
spécialiste pour un
patient de plus de
18 ans*

57.00 € 23.00 € 15.10 €

*Gynécologie obstétrique, ophtalmologie, dermatologie, etc...

Matériel médical

Ex:achat d’'une

paire de béquilles 25.80€

24.40 € 14.64 €

FORMULE
CHOISIE

CR 150 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

CR 150 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

CR 150 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

CR 150 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

CR 150 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

CR 150 et CR 200
CR 200

CR 250 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

CR 150 et CR 200
CR 200

CR 250 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

CR 150
CR 200 a CR 400

Remboursement
assurance maladie
complémentaire (AMC)

7.50€

9.60 €

9.00 €

9.60 €

23.00 €
9.00 €
23.00 €

13.80 €
25.30€
29.90 €

6.90 €
13.80 €

13.80 €
2530€
29.90 €

6.90 €
13.80 €

9.76 €
11.16 €

CR OPTIM 200/0OPTIM 250 9.76 €

ADEP

ASSUREMENT PROCHE

Reste
a
charge

1.00 €

0.00 €

1.00 €

0.00 €

1.00 €
15.00 €
1.00 €

25.10€
13.60 €

9.00 €
32.00€
25.10€

28.10€
16.60 €
12.00 €
35.00€
28.10€

1.40 €
0.00 €
1.40 €



EXEMPLES DE REMBOURSEMENTS ADEP SANTE ENTREPRISE - GAMME CR

CONTRAT ]
D’ASSURANCE SANTE
RESPONSABLE

DENTAIRE

Prix moyen ou tarif

réglementé

Base de

remboursement
de la sécurité sociale

(BR)

Soins et Prothéses 100% => Honoraire limite de facturation (HLF)

Ex : pose d'une
couronne céra-
mo-métallique sur
incisive, canines et
1€ prémolaires

Soins (hors 100% santé) => Tarifs de convention

Ex : détartrage

500.00 €

43.38 €

120.00 €

43.38 €

Prothéses (hors 100% santé) => Prix moyen national

Ex : couronne céra-
mo-métallique sur
molaire

537.48 €

120.00 €

Orthodontie (moins de 16 ans) => Prix moyen national

Ex: traitement par
semestre (6 max)

OPTIQUE

720.00€

193.50 €

Equipement 100% santé => Prix Limite de vente (PLV)

Ex : Verres simples et

monture

Ex:

Verres progressifs
et monture (verres
complexes)

41 € (par
verre) + 30 €
(la monture)

90 € (par
verre) + 30 €
(la monture)

12.75 € (par
verre) + 9 € (la
monture)

27.00 € (par
verre) + 9 € (la
monture)

Equipement hors 100% santé => Prix moyen national

Ex : Verres simples et
monture

Ex:

Verres progressifs
et monture (verres
complexes)

100 € (par
verre) + 139 €
(la monture)

231 € (par
verre) + 139 €
(la monture)

0.05 € (par

verre) + 0.05 (la

monture)

0.05 € (par
verre) + 0.05 (la
monture)

Remboursement
assurance maladie
obligatoire (AMO)

84.00 €

30.36 €

84.00 €

193.50 €

7.65 € (par
verre) + 5.40 €
(la monture)

16.20 € (par
verre) + 5.40 €
(la monture)

0.03 € (par
verre) + 0.03 €
(la monture)

0.03 € (par
verre) + 0.03 €
(la monture)

FORMULE
CHOISIE

CR 150 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250
CR 150 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250
CR 150
CR 200
CR 250
CR 300
CR 350
CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250
CR 150
CR 200
CR 250
CR 300
CR 350
CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

Remboursement
assurance maladie
complémentaire (AMC)

416.00 €

13.02 €

96.00 €
156.00 €
216.00 €
276.00 €
336.00 €
396.00 €
156.00 €
216.00 €

96.75 €
193.50 €
290.25 €
387.00 €
483.75 €
526.50 €
193.50 €
290.25 €

CR toutes formules
33.35 € (par verre) + 24.60 €

CR toutes formules
73.80 € (par verre) + 24.60 €

CR 150

CR 200 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

CR 150

CR 200

CR 250

CR 300 a CR 400
CR OPTIM 200
CR OPTIM 250

199.91 €

299.91 €

24991 €
299.91 €
44991 €
56191 €
299.91 €
44991 €

ADEP

ASSUREMENT PROCHE

Reste

a
charge

0.00 €

0.00 €

35748 €
297.48 €
237.48 €
177.48 €
117.48 €

57.48 €
297.48 €
237.48 €

429.75 €
333.00€
236.25 €
139.50 €
42.75 €
0.00 €
333.00€
236.25 €

0.00 €

0.00 €

139.00 €

39.00 €

351.00€
301.00€
151.00 €

39.00€
301.00€
151.00 €



EXEMPLES DE REMBOURSEMENTS ADEP SANTE ENTREPRISE - GAMME CR

CONTRAT ]
D’ASSURANCE SANTE
RESPONSABLE

Prix moyen ou tarif
réglementé

OPTIQUE (suite)

Lentilles Prix moyen national

NC

Forfait Annuel
(non connu)

Chirurgie Réfractive  Prix moyen national

Opération corrective NC
de la myopie (non connu)

AIDES AUDITIVES

Equipement 100%
santé

Prix limite de vente
(PLV)

Par oreille pour un
patient de plus de
20 ans

950 €

Equipement (hors
100% santé)

Prix limite de vente
(PLV)

Par oreille pour un
patient de plus de
20 ans

1476 €

Base de
remboursement
de la sécurité sociale
(BR)3

Pas de prise en
charge (dans le cas
général)

Non
Remboursé

Pas de prise en
charge (dans le cas
général)

Non
Remboursé

BR

400 €

BR

400 €

Document non contractuel - Régime Général - 01/2023

Remboursement
assurance maladie
obligatoire (AMO)

Pas de prise en
charge (dans le cas
général)

Non
Remboursé

Pas de prise en
charge (dans le cas
général)

Non
Remboursé

60% du BR

240 €

60% du BR

240€

Remboursement
assurance maladie
complémentaire (AMC)

FORMULE
CHOISIE

FORMULE ' prise en charge prévue

CHOISIE au contrat
CR 150 150.00 €
CR 200 200.00 €
CR 250 250.00 €
CR 300 300.00 €
CR 350 350.00 €
CR 400 400.00 €
CR OPTIM 200 200.00 €
CR OPTIM 250 250.00 €

Prise en charge prévue

FORMULE au contrat par oeil

CHOISIE
CR 150 200.00 €
CR 200 250.00 €
CR 250 300.00 €
CR 300 350.00 €
CR 350 400.00 €
CR 400 450.00 €
CR OPTIM 200 250.00 €
CR OPTIM 250 300.00 €

FORMULE  40% BR + dépassement
CHOISIE dans la limite des PLV

CR toutes formules
710.00 €

plafonné a 1700 € par oreille

FORMULE  40% BR + dépassement

CHOISIE dans la limite des PLV
CR 150 260.00 €
CR 200 260.00 €
CR 250 260.00 €
CR 300 360.00 €
CR 350 460.00 €
CR 400 560.00 €
CR OPTIM 200 260.00 €
CR OPTIM 250 260.00 €

ADEP

ASSUREMENT PROCHE

Reste
a
charge

Reste

charge

selon
dépense

Reste

charge

selon
dépense

Reste

charge

0.00 €

Reste
a
charge

976.00 €
976.00 €
976.00 €
876.00 €
776.00 €
676.00 €
976.00 €
976.00 €



AN

ADE

ASSUREMENT PROCH

33 agences

1

i

Assurément proche !

ADEP est le spécialiste des assurances de personnes, auprés des particuliers et des

entreprises, depuis prés de 30 ans en Guadeloupe, Martinique, Saint Martin, Guyane, Réunion,
Mayotte et en métropole.

Vous écouter, comprendre vos besoins, vous conselller, vous simplifier 'assurance et vous
accompagner, sont les priorités quotidiennes de I'ensemble des collaborateurs ADEP.

Mous mettons tout en ceuvre pour vous apporter la tranquillité grace a notre réseau de
proximité et notre qualité de service reconnu.

Notre objectif: &tre proche de vous, bien vous protéger... vous satisfaire.

<3
P ADEP Guadeloupe
1 Siége soclal
prOCh esde vous'! ~ 11 Immeuble WEST SIDE
Rue Ferdinand Forest Prolongée - Z1 Jarry
97122 BAIE MAHAULT

. . 0590 38 00 22

ADEP Martinique
ZAC de Dillon-RD 13
Immeuble ADEP
97200 FORT DE FRANCE
0596 61 7100

ADEP Guyane
1 place Victor Schoelcher
97300 CAYENNE
0594 2500 25
*

ADEP Réunion
125 rue Pasteur
97400 SAINT DENIS
0262 3464 40

S . ADEP Mayotte
17 Place Mariage
97600 MAMOUDZOU
0269 60 24 88

ADEP Parls
3 Rue Beudant
75017 PARIS
0143702277

Il SANTE I OBSEQUES Ml PREVOYANCE

PARTICULIERS & ENTREPRISES



